様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

飯南町長　　様

補助申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　年度飯南町町産材住宅活用促進事業費補助金交付申請書

飯南町町産材住宅活用促進事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　併せて、申請内容について、島根県木材協会飯石支部への情報提供に同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　建築しようとする住宅の概要
	建築場所

	建築延べ面積（㎡）
	㎡

	予定工期
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	施工業者（工務店等）
	住所

	名称・代表者氏名

	電話番号・FAX
	TEL                FAX

	納材業者（製材業者／木材協会会員）
	住所

	名称・代表者氏名

	（登録番号　　　-　　　第　　　号）

	電話番号・FAX
	TEL                FAX

３　木材の予定使用量　　　　　　　　㎥（うち町産材　　　　　　㎥）

４　添付書類
　　（1）建築確認済証又は建築工事届の写し
　　（2）町産材使用量が確認できる工事契約書又は見積書の写し
　　（3）設計図（平面図）の写し
　　（4）町税等の滞納がないことを証明する書類（住宅の新築に伴い転入を予定する者にあた
っては、現住所の市区町村において付加された税の滞納がないことを証明する書類）